
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
 

 
Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, 

poz. 659, poz. 1086, poz. 1262, 1478, poz. 1747, poz. 2157, poz. 2255), zarządza się, co następuje: 

§1. Ustala się plan finansowy gminy Złocieniec dla wydzielonego rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19- środki na dopłaty do czynszu 

dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii covid-19, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 

 

                                                                                                             BURMISTRZ 

 

                                                                                                                   Krzysztof Zacharzewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  do 

Zarządzenia Nr 35/2021 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 11 marca  20201 r. 

 

 

Plan finansowy gminy Złocieniec dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

 

- ŚRODKI NA DOPŁATY DO CZYNSZU DLA NAJEMCÓW, KTÓRZY UTRACILI DOCHODY 

W WYNIKU EPIDEMII COVID-19 

 

Klasyfikacja 
Treść Plan 

Dział Rozdział Paragraf 

Dochody budżetu 

852 85215 2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

4 161,58 

Wydatki budżetu 

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 4 161,58 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Gmina Złocieniec otrzymała wsparcie w postaci środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 ( środki 

na dopłaty do czynszu dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii covid-19) i stosownie do 

treści art. 65 ust. 11- 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568 z późn. zm.)  

opracowała plan finansowy dla tych środków.  

 

 

 

 
 


